
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОРДЫНСКОЕО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
е.Усть-Луковка

от 09 июня 2025 года № 42

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло- 
гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель 
сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, 
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в 
соответствии с пунктом 4 статьи Е5, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 
24.07.2002 № 101 -ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 
постановлением Правительство Российской Федерации от 16.09.2020 №1475 «Об 
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах 
или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Усть- 
Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на 
земельный участок с кадастровым номером 54:20:020701:448, площадью 
11864857 кв. м., местоположение: мес тоположение установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК «Луковский». 
Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Ордынский, с/с МО Усть- 
Луковский:_________ ____  _  ___ ______________

№ ФИО правообладателя Размер 
земельной 
доли (га)

№
государственной
регистрации
права

Простая
правильная
дробь
земельной
доли

1 Вейнгард Антонида 
Константиновна

13,2 54:20:020701:448-
54/177/2024-32
03.10.2024
09:46:49

13/1186

2 Вейнгард Антонида 
Константиновна

6,6 54:20:020701:448-
54/170/2023-17
28.03.2023
04:32:05

6/1186

3 Берляков Юрий 
Николаевич

13,2 54:20:020701:448- 
54/179/2021-11 
13.10.2021 
06:58:58

13/1186



4 Прозрецких Юрий 
Николаевич

26,4 54-54-
20/017/2013-911 
19.09.2013 
00:00:00

26/1186

5 Суворова Анна Ивановна 13,98 54-54-
20/021/2012-400
07.12.2012
00:00:00

6 Тоболев Сергей Павлович 13,2 54-54-
20/014/2010-800
19.08.2010
00:00:00

13/1186

7 Тоболев Сергей Павлович 13,2 54-54-
20/014/2010-799
19.08.2010
00:00:00

13/1186

8 Коротченко Любовь 
Васильевна

6,6 54-54-
20/010/2010-112
20.04.2010
00:00:00

6/1186

9 Гладких Галина 
Николаевна

13,2 54-54-
20/006/2009-773
23.12.2009
00:00:00

13/1186

10 Гончарова Ирина 
Александровна

13,2 54-54-
20/01 1/2008-921
27.10.2008
00:00:00

13/1186

11 Маллаева Людмила 
Михайловна

13,2

• *Г

54-54-
20/011/2008-183
09.09.2008
00:00:00

13/1186

12 Шеляева Юлия 
Алексеевна

13,2 54-54-
20/001/2008-561
04.03.2008
00:00:00

13/1186

13 Даничкин Николай 
Владимирович

4,4 54-54-
20/005/2006-308
21.04.2006
00:00:00

4/1186

14 Сальников Сергей 
Николаевич

4,4 54-01/20-1/2000- 
658 12.05.2000 
00:00:00

4/1186

15 Сальников Владимир 
Николаевич

4,4 54-01/20-1/2000- 
657 12.05.2000 
00:00:00

4/1186



16 Сальников Николай 
Николаевич

4,4 54-01/20-1/2000- 
656 12.05.2000 
00:00:00

4/1186

17 Куткин Евгений 
Федорович

13,2 54-01 /20-1 /2000- 
258 23.02.2000 
00:00:00

13/1186

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник» 
и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета 
Ордынского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в 
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии по Новосибирской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета 
Ордынского района Новосибирской области


