

АДМИНИСТРАЦИЯ  
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
с.Усть-Луковка

от 09 июня 2025 года

№ 42

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительство Российской Федерации от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:20:020701:448, площадью 11864857 кв. м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК «Луковский». Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Ордынский, с/с МО Усть-Луковский:

№	ФИО правообладателя	Размер земельной доли (га)	№ государственной регистрации права	Простая правильная дробь земельной доли
1	Вейнгард Антонида Константиновна	13,2	54:20:020701:448-54/177/2024-32 03.10.2024 09:46:49	13/1186
2	Вейнгард Антонида Константиновна	6,6	54:20:020701:448-54/170/2023-17 28.03.2023 04:32:05	6/1186
3	Берляков Юрий Николаевич	13,2	54:20:020701:448-54/179/2021-11 13.10.2021 06:58:58	13/1186

4	Прозрецких Юрий Николаевич	26,4	54-54- 20/017/2013-911 19.09.2013 00:00:00	26/1186
5	Суворова Анна Ивановна	13,98	54-54- 20/021/2012-400 07.12.2012 00:00:00	
6	Тоболев Сергей Павлович	13,2	54-54- 20/014/2010-800 19.08.2010 00:00:00	13/1186
7	Тоболев Сергей Павлович	13,2	54-54- 20/014/2010-799 19.08.2010 00:00:00	13/1186
8	Коротченко Любовь Васильевна	6,6	54-54- 20/010/2010-112 20.04.2010 00:00:00	6/1186
9	Гладких Галина Николаевна	13,2	54-54- 20/006/2009-773 23.12.2009 00:00:00	13/1186
10	Гончарова Ирина Александровна	13,2	54-54- 20/011/2008-921 27.10.2008 00:00:00	13/1186
11	Маллаева Людмила Михайловна	13,2	54-54- 20/011/2008-183 09.09.2008 00:00:00	13/1186
12	Шеляева Юлия Алексеевна	13,2	54-54- 20/001/2008-561 04.03.2008 00:00:00	13/1186
13	Даничкин Николай Владимирович	4,4	54-54- 20/005/2006-308 21.04.2006 00:00:00	4/1186
14	Сальников Сергей Николаевич	4,4	54-01/20-1/2000- 658 12.05.2000 00:00:00	4/1186
15	Сальников Владимир Николаевич	4,4	54-01/20-1/2000- 657 12.05.2000 00:00:00	4/1186

16	Сальников Николай Николаевич	4,4	54-01/20-1/2000- 656 12.05.2000 00:00:00	4/1186
17	Куткин Евгений Федорович	13,2	54-01/20-1/2000- 258 23.02.2000 00:00:00	13/1186

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета  
Ордынского района Новосибирской области



В.Г. Вергун